
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.280.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia  19 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na rok 2017 
 

    Na podstawie  § 12 pkt 4   uchwały nr XXIII/177/2017 Rady Gminy Augustów z dnia  18 grudnia 2017 

roku  w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2017,  zarządzam, co następuje:    

 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 17.210zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1) plan dochodów ogółem 27.691.202,59  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     27.660.652,47zł, 

- majątkowe w wysokości       30.550,12zł,  

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 9.453.747,15 zł; 

b) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień                 

między jednostkami samorządu terytorialnego 19.964,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem 29.499.439,59 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości       25.278.430,59 zł, 

-  majątkowe w wysokości  4.221.009,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 9.453.747,15 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień                 

między jednostkami samorządu terytorialnego 25.964,00 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

 

      Zbigniew Buksiński 

 

 

 

 

  

      

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.280.2017 

Wójta Gminy Augustów z dnia 19.12.2017 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2017 roku 
Rodzaj: Porozumienia z j.s.t. 

         
Razem: 25 964,00  0,00  25 964,00  

         
Rodzaj: Własne 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 939,04 0,00 265 939,04 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 257 139,04 0,00 257 139,04 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 352,00 - 4 500,00 3 852,00 

    4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 - 4 500,00 34 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 9 000,00 35 500,00 

801     Oświata i wychowanie 10 636 451,00 0,00 10 636 451,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 289 686,00 - 1 000,00 6 288 686,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 302,00 - 8 100,00 348 202,00 

    4260 Zakup energii 44 114,00 4 900,00 49 014,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 077,00 2 200,00 44 277,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

134 061,00 0,00 134 061,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 056,00 110,00 2 166,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 686,00 - 110,00 99 576,00 

  80195   Pozostała działalność 141 748,00 1 000,00 142 748,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 840,00 1 000,00 18 840,00 

Razem: 20 019 728,44 0,00 20 019 728,44 

         
Rodzaj: Zlecone 

         
Razem: 9 453 747,15  0,00  9 453 747,15  

 

 

 

 

 

 

 



Str. 3 

Wyszczególnienie wydatków 
 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 29499439,59 25278430,59 15165690,17 9793795,8 5371894,37 969244 9043496,42 0 0 100000 4221009 4221009 2697581 0 

 

 



Str. 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.280.2017 

Wójta Gminy Augustów z dnia 19.12.2017 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między   paragrafami 

 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , rozdziale 75412 – Ochotnicze straże 

pożarne kwotę 9.000zł przenosi się na opłacenie przeglądu sprzętu strażackiego.  

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie,   

- w rozdziale 80101 -Szkoły podstawowe kwotę 7.100 zł przeznacza się na opłacenie faktur za energię, 

wywóz nieczystości oraz usunięcie awarii; 

-w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach , liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, kwotę 110 zł przeznacza  na dodatki 

wiejskie w SP  w Janówce; 

- w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, zwiększa się wydatki o 1.000zł z przeznaczeniem na usługę 

doradczą. 

 

 


